Hw
‘%ﬂ‘,.ﬁ;’““;;é’:&

COMUNE DI RIBERA

Libero Consorzio Comunale di Agrigento
KR K XXX X%

3° Settore — Economico finanziario

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALEN. A3. DEL og!ol iy

OGGETTO: Liquidazione straordinario al personale addetto all’Unita Controllo di gestione ed al Servizio
Risorse Umane - Periodo:1° semestre anno 2024

IL DIRIGENTE DEL 3° SETTORE
Dott. Raffaele Gallo

Visti gli artt. 107 e 184 D.Igs. 18.08.2000 n°267;
Visto I’art.48 del vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente organigramma comunale approvato con deliberazione di G.C. n. 62 del 19/04/2023 e ss.mm. ii.;
Vista la Determinazione Dirigenziale del 3° Settore n. 39 del 15/02/2024 con la quale ¢ stato assunto I’impegno di
spesa n. 1000/24 di € 5.436,98 al capitolo 10180106/1;
Visto il prospetto del lavoro straordinario autorizzato e svolto dal personale addetto all’Unita Controllo di gestione ed al
3¢ Settore- Servizio Risorse umane come riepilogato nel prospetto degli importi da liquidare;
Vista la regolarita della documentazione prodotta;
Ritenuto, pertanto di liquidare le dovute spettanze;

DETERMINA

- Di liquidare I’importo di € 485,40 al personale addetto all’Unita Controllo di gestione ed al 3° Settore- Servizio
Risorse umane come da prospetto allegato prelevando la somma dall’impegno n. n. 1000/24/ sub Z al capitolo
10180106/1

1) Determinazione Dirigenziale del 3° Settore n. 39 del 15/02/2024;
2) Prospetto LIQUIDAZIONE

ALL’UFFICIO PAGHE per quanto di competenza




